
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/102/2015                                                                                 07.03.2016r. 
 

                        Wg rozdzielnika 
 

POTWIERDZENIE PRAWIDŁOWOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 W ZAKRESIE ZADANIA NR 19 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/102/2015 pn.: Dostawa różnych produktów 

leczniczych oraz środków dezynfekcyjnych dla SPWSZ w Szczecinie 
 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4, jako Zamawiający, 
informuje, że w związku ze zgłoszeniem przez jednego z Wykonawców wątpliwości, co do prawidłowości wyboru 
najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 19, przeprowadził czynności wyjaśniające, obejmujące m.in. 
sprawdzenie ofert złożonych w zakresie zadania nr 19, wezwanie Wykonawców do złożenia dodatkowych 
wyjaśnień i ich ocenę, a po dokonaniu czynności wyjaśniających, informuje, że podtrzymuje wybór 
najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 19, przekazany wykonawcom, którzy złożyli oferty za pismem 
znak: NZ/220/102/WNO/2015 z dnia 03.02.2016r., tj.: 
 
ZADANIE NR 19 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 3 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 90%, termin dostawy – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 
punktowa 

4 
CEZAL Sp. z o.o. 
ul. J. K. Branickiego 19 
15-085 Białystok 

197.014,98 zł  
 

90 
w tym: 
cena – 90 
termin dostawy – 0 

6 
SUTURA MED Sp. z o.o. 
ul. Ks. Bogusława X 44/3 
70-440 Szczecin 

276.434,42 zł  

74,14 
w tym: 
cena – 64,14 
termin dostawy – 10 

9 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135 
60-543 Poznań 

279.149,23 zł  

73,52 
w tym: 
cena – 63,52 
termin dostawy – 10 

Oferta nr 4  Wykonawcy CEZAL Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

                                   DYREKTOR 
                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                         Małgorzata Usielska 
 
 



                                                                                                                                                                       

2 
 

Otrzymują:  
 

1. CEZAL Sp. z o.o. 
2. SUTURA MED Sp. z o.o. 
3. Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 

 


